NOTANDA
QUOAD DUO DECRETA SACR. R1TUUM CONGREGATIONIS

QUAE POST BULLAM URBANI V1II.
PRAEMITTUNTUR IN MISSALI ROMANO.

In Decreto Urbis et Orbis, 29 Septembris anni 1714,
quod incipit per verba «Cum occasione Missalis etc.

. . . .
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Praedictum Decretum ab eiusdem fel. rec. Alexandio XII,

speciali brevi, quod incipit «Creditae nobis» denuo fuit con-
firmatum, ac insuper statutum, idem servandum esse, quoad
Missas in Altaribus Privilegiatis ex obligatione celebrandas,
et Indulgentias per eiusmodi privilegia concessas Animabus
in Purgatorio existentibus suffragari, perinde ac si celebratae
fuissent Missae Defunctorum.

Verba quae sequuntur «Ac denique declaratum» usque
verba «Diei 22 Ianuzrii 1667. Pontificatus XIIA inclusive expun-
gatur, ac stutim sequantur «Deinde fel. rec. Clemens. IX.))
usque ad finen .Decyeti.

In Decreto altero Urbis et Orbis , did 14 Martli 1861,
quod incipit per verba «Sanctissimus Dominus Noster Pius
Papa IX . ex Sacrorum Rituum Congregationis consilio »

locu;n habere non potes! prima pars. Quando occurrit Ded i
catio Basi1icarum n usque ad verba «Die 25 Septembris 1706.
ad XI. a inclusive; ergo expungenda.

ADDENDA ET VARIANDA

IN RUBRICIS GENERALIBUS MISSALIS

PARS I.
I I I . De Fería et Vigilia

N. 1. Missy de Ferie. Bici- N. 1. Missy de Feria dici
tur... usque ad verba alia de tur... usque ad verba alia de
Feria pot Nonam. Feria post Nonam. « Missae

autem Feriarum maiorum oc-
currentium celebrari possunt
etiam in Festis semiduplici-
bus.»

V. De Missis Defunctorum

N. 2. Praeterea Fermi se-
cunda... usque ad verba prae-
terquam in Festis Duplicibus,
et Dominicis diebus.

N. 2. Praeterea Feria se-
eunda.., usque ad verba prae-
terquarn in Festis Duplicibus,
et Dominicis diebus. «Missae
privatae pro Defunctis cat in
die obitus seca deposition is
etiam in Duplicibus celebran
possunt praesente, insepulto,
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vel etiam sepulto non ultra
biduum cadavere; e Y c e p t i s
Duplicibus primae classis, die-
bus Duplicia primae classis
excludentibus , et Festis de
praecepto.))

N. 3. nUna tantum Oratio
dicenda est in Missis omnibus,
quae celebrantur in die Corn-
niemorationis omnium Fide-
hum Defunctorum, die et pro
die Obitus seu Depositionis,
atque etiam in Missis cantatis
vel lectis, permittente ritu,
diebus Tertio, Septimo, Tri-
gesimo et die Anniversario
alicuius Defuncti, nccnon
quandocumque pro Defunctis
Missa solemniter celebrator,
nempe sub ritu qui duplici re-
spondet, uti in Officio good re-
citatur post acceptum nuntium
de alicuius obitu, et in Anni-
versariis late sumptis, n